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98 PRIME CATTLE — Overall average 185p/kg

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603

A useful post-Christmas entry saw buyers keen for cattle and
more cattle could have easily sold on this trade. Most regular
buyers were in attendance and everybody hopes to be present
next Tuesday 3™ January 2017.

Our steer entry was very mixed with well-finished cattle selling
above expectations with Charolais/Galloways to 216p/kg and
heavies to £1422 in the lump.

The heifer entry contained useful cattle here and there and saw
butchers cattle to 251p/kg with several passed 240p/kg.

More well-finished bulls required, with bull vendors very happy
today especially those selling Holsteins. Handy-weights sold to
219p/kg with heavy Continentals to £1455, with black and
whites to 172p/kg.

67 CLEAN CATTLE

12 steers sold to average 183p/kg — Curly-coated Charolais
from Mrs Burgoyne sold to 216p/kg and 213p/kg, with 644kg
Hereford crosses to 209p/kg from John Westwood. British
Blues sold to 197p/kg and 200p/kg from Phillip Terry.

55 heifers sold to av. 211p/kg — A super run from Richard Parkes
sold to 251p/kg for 490kg, with others to 248p/kg and 246p/kg
from the same home. Heavier Limmies from Andrew Craig and
Chris Davies both sold to 243p/kg with handy-weights to
241p/kg x 3 and 240p/kg for a “very deserving cause”. Heavy
Charolais to £1410 from David Preece.

31 BULLS SOLD TO AV. 178P/KG

More bulls were needed with all buyers in attendance. Roger
Tomley’s Lims sold from 210p/kg to a high of 219p/kg, with
Colin Evans’ British Blue crosses to 205p/kg and John Gore’s
Blues to 203p/kg. Friesians to 172p/kg from Rita Corfield with
others to 169p/kg from Colin Evans.

Good entries of all categories of prime cattle and cull cows
needed for next Tuesday 3rds January 2017 — Red Market

STEERS £/KG
216p/kg 496kg
213p/kg 554kg
209p/kg 644kg
200p/kg 598kg
197p/kg 722kg
STEERS £/HEAD
£1422.34 722kg
£1345.96 644kg
£1288.98 682kg
£1196.00 598kg
£1180.02 554kg
HEIFERS £/KG
251p/kg 490kg
248p/kg 492kg
246p/kg 492kg
245p/kg 488kg
243p/kg 536kg
243p/kg 522kg
242p/kg 480kg
241p/kg 470kg
241p/kg 498kg
240p/kg 462kg
HEIFERS £/HEAD
£1410.06 662kg
£1340.00 670kg
£1302.48 536kg
£1296.14 566kg
£1271.48 532kg
£1268.46 522kg
£1259.60 536kg
BULLS £/KG

219p/kg 494kg
213p/kg 558kg
210p/kg 452kg
205p/kg 536kg
203p/kg 496kg
198p/kg 498kg
191p/kg 542kg
191p/kg 596kg
BULLS £/HEAD
£1455.30 770kg
£1188.54 558kg
£1138.36 596kg
£1122.40 610kg
DAIRY BULLS £/KG
172p/kg 602kg
169p/kg 524kg
167p/kg 504kg
165p/kg 504kg
163p/kg 518kg
DAIRY BULLS £/HEAD
£1035.44 602kg
£971.91 582kg
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1400 LAMBS

Auctioneer: Martin Clack 079777 067519

An impressive “Boxing Day” entry of lambs and an improved
trade averaging 180p/kg, with best lambs selling to a real
premium over 200p/kg for more than twenty pens to 216p/kg
for 43.5kg from Robert Morris and £98.12 for 46.5kg Texels to
211p/kg from Andrew Meredith.

Plenty of weight on offer with customers generally looking to
buy lambs up to 44kg. Consequently handy-weights a very
brisk trade.

Heavy lambs generally £84 to £94 with lighter hill lambs to
172p/ke.

Top £/kg

216p/kg 43.5kg JN Morris & Son

215p/kg 42kg  JN Morris & Son

215p/kg 42kg  JN Morris & Son

213p/kg 40kg LR Morgan & Son

211p/kg 46.5kg AJ Meredith

208p/kg 41kg  JN Morris & Son

207p/kg 37kg  SW Moss

Top £/kg

£98.20 46.5kg AJ Meredith
£96.95 48kg SW Moss
£95.95 47.5kg SW Moss
£94.30 54.5kg R Swift

£94.00 43.5kg JN Morris & Son
£93.80 56kg SW Moss
£93.00 50kg R Swift

403 EWES

Auctioneer: Dafydd Parry

A top price this week of £108 for Texel ewes with an increase in
the overall average compared to last week.

Heavy Suffolk ewes to £83, Suffolk x Mules £79, North Country
Mules to £70 and £91 Charollais.

A large number of hill ewes with overall quality very poor. £43
Swales, £34 Welsh and Beulahs to £47.

Only 3 rams with quality poor to £65 Continentals.

FODDER SALE - EVERY TUESDAY UNTIL APRIL AT 11:30AM
Auctioneer: Mark Burgoyne 07831 192603

Fodder beet sold to £24/tonne delivered

We have customer enquiring about silage and straw and we will
be compiling a fodder register on our website. If you wish to buy
or sell, please contact Mark Burgoyne

NOCK DEIGHTON AGRICULTURAL LLP
WOULD LIKE TO WISH ALL THEIR

CUSTOMERS & CLIENTS
A HAPPY & PROSPEROUS NEW YEAR

NEXT STORE SALE
FRIDAY 6TH JANUARY

Entries Invited




